[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a PODA/CORTE DE ÁRVORES na área localizada entre a Rua Vicente Ferreira da Silva e Rua Izidoro Cestari, Jardim Luiz Cia.

	A solicitação se faz necessária, visto que se trata de um pleito da população cujo atendimento é de suma importância, uma vez que algumas das árvores constantes no local estão podres e com risco iminente de queda, e outras estão com galhos extremamente carregados e até mesmo impedido a iluminação noturna do local, o que tem gerando medo e insegurança aos moradores locais.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 27 de julho de 2023.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 10233/2023 - PROTOCOLO 11028/2023 - 01/08/2023 09:35